
 

 

 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE 
8 MARZO 

 
Via Leini, 54 - 100 36 - SETTIMO TORINESE (TO) - Tel. 011 800 65 63 

C.F. 97501960013 - codice meccanografico: TOIS031007 
codice univoco: UF4G0P 

tois031007@istruzione.it - tois031007@pec.istruzione.it  
www.istituto8marzo.edu.it  

 

 

 

 

 

Agli Atti 

Al Sito Web 

All’Albo 

Determina Nomina Responsabile Unico del Procedimento 

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Programma Operativo 

Complementare “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione 

– Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1.  

Avviso pubblico prot. n. 9707 del 27/04/2021 – Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento 

delle competenze e per l’aggregazione e la socializzazione delle studentesse e degli studenti nell'emergenza 

Covid -19 (Apprendimento e socialità) 

 

Codice Identificativo progetto Titolo progetto CUP 

10.1.1A-FDRPOC-PI-2021-18  

 

SPORT, TEATRO, DANZA: INSIEME PER IL 

SUCCESSO DI TUTTI 

H33D21001160006 

10.2.2A-FDRPOC-PI-2021-20  

 

STUDENTI OGGI, DOMANI CITTADINI, 

EGUALMENTE COMPETENTI, EGUALMENTE 

PARTECIPI 

H33D21001170006 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO    il Programma annuale E.F. 2021  

VISTO     il decreto Interministeriale n. 219 del 28 agosto 2018 (Regolamento concernente le istituzioni  

    generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche) 

VISTO l’avviso del MIUR prot. AOODGEFID/9707 del 27 aprile 2021, Fondi Strutturali Europei – 

Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 

2014-2020 . Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Programma Operativo 





 

 

 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE 
8 MARZO 

 
Via Leini, 54 - 100 36 - SETTIMO TORINESE (TO) - Tel. 011 800 65 63 

C.F. 97501960013 - codice meccanografico: TOIS031007 
codice univoco: UF4G0P 

tois031007@istruzione.it - tois031007@pec.istruzione.it  
www.istituto8marzo.edu.it  

 

 

 

Complementare “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 Asse I – 

Istruzione – Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1 Realizzazione 

di percorsi educativi volti al potenziamento delle competenze e per l’aggregazione e la 

socializzazione  delle studentesse e degli studenti nell’emergenza Covid – 19 (Apprendimento e 

socialità); 

 

VISTA 

 

 

 

VISTA 

la comunicazione MIUR dell’autorizzazione delle graduatorie regionali definitive prot.  

n.AOODGEFID/17355 del 01/06/2021 e dell’elenco dei progetti autorizzati per la regione  

Piemonte 

 

la delibera n. 35 del 28/05/2021 del Collegio dei Docenti;  

 

VISTA la delibera n. 46 del 15/06/2021 del Consiglio di Istituto;   

 

VISTA la lettera MIUR prot. AOODGEFID/17664 del 07/06/2021 con la quale si comunica a questa 

Istituzione scolastica la formale autorizzazione dei progetti suindicati; 

 

VISTO il Decreto di assunzione in bilancio prot. n. 4950 del 30/06/2021 relativo al progetto in oggetto;  

 

RILEVATA  la necessità di nominare un Responsabile Unico del Procedimento (R.U.P.) per i progetti 

suindicati 

CONSIDERATO che, in base alla normativa vigente, il R.U.P. deve appartenere all’organico della Stazione 

appaltante; 

CONSIDERATO che il Dirigente Scolastico può attendere a tale funzione; 

DETERMINA 

di assumere l’incarico di Responsabile Unico del Procedimento (RUP) per la realizzazione degli interventi 

relativi all’avviso pubblico prot. n. 9707 del 27/04/2021, rispetto ai progetti indicati nella tabella sottostante: 

 

Sottoazione Codice identificativo progetto Titolo progetto Importo autorizzato 

progetto 

 

 

10.1.1A 

 

Ex codice PON 

10.1.1A-FSEPON-PI-2021-95 

 

Nuovo codice POC 

10.1.1A.FDRPOC-PI-2021-18 

 

Sport, teatro, danza: 

INSIEME per il 

successo di tutti 

 

 

 

€ 14.413,20 

 



 

 

 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE 
8 MARZO 

 
Via Leini, 54 - 100 36 - SETTIMO TORINESE (TO) - Tel. 011 800 65 63 

C.F. 97501960013 - codice meccanografico: TOIS031007 
codice univoco: UF4G0P 

tois031007@istruzione.it - tois031007@pec.istruzione.it  
www.istituto8marzo.edu.it  

 

 

 

 

 

10.2.2A 

 

Ex codice PON 

10.2.2A-FSEPON-PI-2021-121 

 

Nuovo codice POC 

10.2.2A.FDRPOC-PI-2021-20 

 

Studenti oggi, domani 

cittadini, egualmente 

competenti, egualmente 

partecipi 

 

 

 

€ 85.561,20 

 

 

 

Per tale incarico verrà riconosciuto un compenso orario di € 33,17 il cui importo complessivo verrà calcolato 

su un massimo di n. 20 ore a modulo attivato. 

 

Il presente provvedimento è immediatamente esecutivo. 

 

Copia della presente è pubblicata all’Albo on-line dell’Istituzione scolastica e al Sito web per la massima 

diffusione.  

 

 
  

   Il Dirigente Scolastico 
 Dott.ssa Concetta Eleonora BUSCEMI 

Il documento è firmato digitalmente ai sensi del 

D.lgs 82/2005, smi e norme collegate e sostituisce il 
documento cartaceo e la firma autografa 

 
 
 
 
 
 

 


		2022-01-27T09:31:20+0100
	CONCETTA ELEONORA BUSCEMI




